
                   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии городского поселения город 

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район 

 Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

« 11 » июля  2019  года  № 89/473-4 

Ишимбай 

 

О регистрации  списка кандидатов в депутаты Советов сельских 

поселений  муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан по избирательным округам, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением  

Политической партии ЛДПР 
                                        

 Проверив представленные документы для регистрации списка 

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан по  избирательным округам, 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии ЛДПР и заверенного решением территориальной 

избирательной комиссии от 03 июля 2019 года № 87/447-4, в соответствии со 

статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ишимбайский район  Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/194-

5 от 11 декабря 2015 года избирательной комиссии городского поселения 

город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район, решила: 

          1.Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Советов сельских 

поселений муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан по избирательным округам, выдвинутого  Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР (список 

прилагается) 

 2.Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения 

установленного образца. 

  3.Обнародовать настоящее решение на стенде избирательной 

комиссии. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии                                    И.Р.Хасанов 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова    

 

 

                                                      



                                                                                                          

                                                                                                   Приложение №1 
к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

                                                                                             от 11 июля 2019 г. № 89/473-4 

 

СПИСОК 

 кандидатов, зарегистрированных  по избирательным округам на  выборах 

депутатов Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   

Ишимбайским местным отделением   Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР  

 

 

№ 

Наименовани

е и номер 
избирательн

ого округа 

Фамилия, имя, отчество  кандидата, дата рождения, 

образование, место работы, занимаемая должность (род 

занятий), место жительства 

Время 

регистрации 
в часах и мин 

 

Субъект выдвижения 

4 
Четверт

ый 

Хакимов Ильнур Ринатович, дата 

рождения 4 октября 1994 года, 

образование среднее общее, ПАО "ОДК 

- Уфимское моторостроительное 

производственное объединение", 

оператор станков с программным 

управлением, место жительства 

Республика Башкортостан, г. Уфа 

 

БАШКОРТОСТАН

СКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕС

КОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

 

 

СПИСОК 

 кандидатов, зарегистрированных  по избирательным округам на  выборах 

депутатов Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   

Ишимбайским местным отделением   Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР  
 

 

№ 

Наименовани
е и номер 

избирательн

ого округа 

Фамилия, имя, отчество  кандидата, дата рождения, 

образование, место работы, занимаемая должность (род 
занятий), место жительства 

Время 
регистрации 

в часах и мин 

 

Субъект выдвижения 

9 Девятый 

Давлетбаева Алина Рамисовна, дата 

рождения 29 марта 1988 года, 

образование высшее, ООО "Агидель-

Спутник", инструктор-методист, место 

жительства Республика Башкортостан, 

г. Салават 

 

БАШКОРТОСТАН

СКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕС

КОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 
 



 

 

СПИСОК 

 кандидатов, зарегистрированных  по избирательным округам на  выборах 

депутатов Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   

Ишимбайским местным отделением   Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР  

№ 

Наименовани
е и номер 

избирательн

ого округа 

Фамилия, имя, отчество  кандидата, дата рождения, 

образование, место работы, занимаемая должность (род 
занятий), место жительства 

Время 
регистрации 

в часах и мин 

 

Субъект выдвижения 

 Первый 

Газиев Андрей Сергеевич, дата 

рождения 1 июля 1989 года, ООО 

"РАЙ", директор, место жительства 

Республика Башкортостан, г. Салават 

 

БАШКОРТОСТАН

СКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕС

КОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 
 
 

СПИСОК 

 кандидатов, зарегистрированных  по избирательным округам на  выборах 

депутатов Совета сельского поселения Петровский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   

Ишимбайским местным отделением   Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР  

№ 

Наименовани
е и номер 

избирательн

ого округа 

Фамилия, имя, отчество  кандидата, дата рождения, 

образование, место работы, занимаемая должность (род 
занятий), место жительства 

Время 
регистрации 

в часах и мин 

 

Субъект выдвижения 

1 Первый 

Халитова Светлана Мидхатовна, дата 

рождения 25 июля 1983 года, 

образование высшее, ООО ТЭК 

"Орбита", менеджер по логистике, 

место жительства Республика 

Башкортостан, г. Ишимбай 

 

БАШКОРТОСТАН

СКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕС

КОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

2 Второй 

Халитов Руслан Ришатович, дата 

рождения 9 августа 1982 года, 

образование среднее профессиональное, 

ООО "РН-Сервис", бурильщик 

капитального ремонта скважин, место 

жительства Республика Башкортостан, 

г. Ишимбай 

 

БАШКОРТОСТАН

СКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕС

КОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

 



 
 


